
クリクラミオお客様サポートセンター 

受付時間変更のお知らせ 

 

日頃より、クリクラミオをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、平成 28 年 7 月 1 日より、お客様サポートセンターの 

受付時間を下記の通り変更させていただきます。 

何卒ご理解受け賜わりますようお願い申し上げます 

 

 

 

変更前   09：00 ～ 21：00 年中無休（年末年始を除く） 

 

 

変更後  09：00 ～ 18：00 （平日） 

  09：00 ～ 17：00 （土日祝日）  

年中無休（年末年始を除く） 

 

 

今後ともより一層お客様にご満足いただけますよう努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧受け賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


